
  

UCHWAŁA Nr VIII/56/15 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie zwalczania rośliny z gatunku Barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) z terenu Gminy 

Kowalewo Pomorskie. 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i 5 oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r., poz 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842, 

z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1863, oraz z 2015 r. poz. 222) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1.  Zobowiązuje się właścicieli nieruchomości do likwidacji z terenu swoich posesji rośliny z gatunku 

Barszcz Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi). 

2.  Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 nakłada się celem zapobieżenia rozprzestrzeniania się Barszczu 

Sosnowskiego, stanowiącego zagrożenie dla zdrowia i życia człowieka oraz środowiska przyrodniczego. 

3.  Likwidacja ma polegać na zwalczaniu roślin gatunku Barszczu Sosnowskiego w sposób mechanicznym 

lub chemiczny z zachowaniem szczególnych środków ostrożności. 

 

§ 2.  Za naruszenie przepisów zawartych w niniejsze uchwale przewiduję się kary grzywny wymierzone 

w trybie i na zasadach określonych w kodeksie wykroczeń. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Orłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 2930


		2015-10-02T14:46:03+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




